Universitätsbibliothek Paderborn

**In Amos, Abdiam, Et Ionam Prophetas, Commentarij
Francisci Lamberti Auenionensis**

Lambert, François

Argentorati, 1525

VD16 B 3868

Pars Tertia. Tertio, quòd Domino præcipiente, piscis uomuit Ionam in aridam.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35983

COMMENTAR. CAPVT II. 121

ueritatis esse uictimam tibi omnium gratissimam. Et quæ cunq; uouit, reddam pro salute mea Domino. Vouerat in dubio, se professorum peccatum suum, & Dei magnalia, quæ in seipso expertus fuerat, & forsitan idem facturum se publice apud Hierosolymam, cum solēnibus hostijs, iuxta morem Iudeorum. Id autem non dubitarim fuisse primum quod uouit, nempe, quod mox adquiesceret omni Dei iufitioni. De uotis nonnullis legimus in fine capitinis præcedētis.

P A R S T E R T I A.

Et dixit Dominus pīsci, & euomuit
Ionam in aridā.

Qui omnia habet in manu sua, dixit q̄; et facta sunt, Psal. 148. præcepit ceto, & glutivit Ionam, in terrā usq; diem in columnam seruandum. Tertio autē die ueniente, iussit iterum Dominus pīsci, & euomuit illum in aridam. Porrò h̄ec iussio, nihil aliud quam motio fuit. Quasi enim iussit, dum mouit. Mouit illum, ut mox glutiret Prophetam: & seruauit, ne ei noceret: mouit q̄; illum denuo, & euomuit quem glutierat, in aridam. Quere me morabile factum, quo abunde palam fit, & Dei potentia, & quanta de seruis suis illi cura sit.

Q

Caput